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STAN br.9
P=62,86m²

P=10cm

Hodnik
P=3,88 m²

Toalet i vešeraj
P=4,03 m²

Kupatilo
P=3,69 m²Kuhinja

P=5,22 m²

Dnevni boravak
sa trpezarĳom
P=16,15 m² Deganžman

P=3,25 m²

Spavaća soba
P=9,40 m²

Dječĳa soba
1 P=7,66 m²

Dječĳa soba 2
P=7,95 m²

Balkon
3,26x0,5

P=1,63 m²
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STAN br.9
površina predmetne nekretnine P=62,86 m²

STAMBENI OBJ EKAT "STUP"

INVESTITOR:

"H & L" Group
Sarajevo

ul. Maršala Tita 11/1
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OPIS PROSTORĲE POVRŠINA
m²

KOEFICĲENT UKUPNO
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HODNIK

TOALET I VEŠERAJ

KUHINJA

DNEVNI BORAVAK SA TRPEZARĲOM

UKUPNO STAN br. 9

3,88 1

1

1

1

4,03

5,22

16,15

3,88

4,03

5,22

16,15

62,86

5

DEGANŽMAN 3,25 1 3,256

BALKON 3,26 0,5 1,63

7

KUPATILO 3,69 1 3,69

ZA KUPCA:

___________________________

ZA PRODAVCA:

___________________________
"H&L" GROUP

DJEČĲA SOBA 1 7,66 1 7,668

DJEČĲA SOBA 2 7,95 1 7,959

10

9,40 1 9,40SPAVAĆA SOBA

P=
10
0c
m

ETAŽA: DRUGI SPRAT

pozicija predmetne nekretnine u okviru etaže:
DRUGI SPRAT


